
Ceník

Šindele IKO Cena/m2

bez DPH

LAMINOVANÉ šindele

_ Cambridge Xpress | barvy 52-53-55 255,00 Kč

_ Cambridge Xpress | barvy 43-49-50-51-54 265,00 Kč

_ Cambridge Xtreme 9,5° 285,00 Kč

PREMIUM šindele

_ Monarch 439,00 Kč

_ Monarch - Diamant 489,00 Kč

SHIELD šindele

_ ArmourShield PLUS 255,00 Kč

_ DiamantShield PLUS 325,00 Kč

PLUS šindele

_ Armourglass PLUS 255,00 Kč

_ Victorian PLUS 315,00 Kč

_ Diamant PLUS 315,00 Kč

CLASSIC šindele

_ Superglass - 3Tab | barvy 01-03-07-10-31 189,00 Kč

_ Superglass - 3Tab | barvy 15-49-50-51-52-53-54-55 199,00 Kč

_ Superglass - Biber 199,00 Kč

_ Superglass - Hex 199,00 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tmely &  Hřebíky - cena za ks/kg

_ Shingle Stick 310 ml 132,00 Kč

_ Plastal Stick 310 ml 69,00 Kč

_ Plastal 5 kg - cena za ks 580,00 Kč

_ Hřebíky kroužkové IKO 1 kg sáček 99,00 Kč

_ Hřebíky kroužkové IKO 5 kg kbelík - cena za 1 kg 79,00 Kč

Podkladní pásy - cena za m2

_ Armourbase ECO 47,00 Kč

_ Armourbase PRO 49,00 Kč

_ Armourbase PRO PLUS 59,00 Kč

_ Armourbase STICK 99,00 Kč

Startovací řada - cena balení

_ StarterStrip - balík 366,00 Kč

Úžlabní pás - cena za m²

_ Armourvalley 205,00 Kč

_ IKO base pro Armourvalley 99,00 Kč

Odvětrávače - cena za ks

_ Armourvent Multi / Multi Plus - 6 bm 2020,00 Kč

_ Armourvent Ridge Plus - ks 459,00 Kč

_ Armourvent Standard 399,00 Kč

_ Armourvent Special 172,00 Kč

Turbíny - cena za ks

_ Turbína Airhawk 12'' 2.850,00 Kč

_ Turbína Airhawk 14'' 2.950,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost od 1.3.2018
IKO si ponechává možnost jakkoliv měnit ceny bez udání důvodů.

PLUS šindele CLASSIC šindele

 – APP modifikované šindele (pod stálou kontrolou Technické 
univerzity v Mnichově)

 – Vysoce kvalitní šindel s nosnou vložkou ze skelné rohože
 – Výrazně překračuje nejpřísnější světové normy
 – Dodatečná ochrana proti UV záření díky APP modifikovanému 

šindeli
 – Větší ohebnost v nižších teplotách

01 – Černá

03 – Amazon Green

07 – Podvojná Hnědá

10 – Cihlově Červená

15 – Mořská Modrá

20 – Červená Ultra 

23 – Amazon Green Ultra 

25 – Mořská Modrá Ultra

26 – Kaplová Šedá Ultra  

27 – Podvojná Hnědá Ultra

28 – Žulová Šedá Ultra

31 – Šedá Břidlice

34 – Plamenně Červená Ultra

43 – Amazon Green

49 – Earthtone Cedar

50 – Harvard Slate

51 – Eastern Grey 

52 – Dual Black 

53 – Autumn/Dual Brown 

54 – Aged Redwood 

55 – Riviera Red 

70 – Cedarwood 

CELKOVÁ ZÁRUKA

20 
LET

Platinová záruka | 15 let

Diamant® PLUS

Platinová záruka | 10 let

Platinová záruka | 15 let

Superglass®-Biber

Platinová záruka | 5 let

Platinová záruka | 5 let

Superglass®-Hex

Superglass®

01 03 07 10

Platinová záruka | 5 let

 – Nejvíce osvědčené a používané šindele
 –  Vysoce kvalitní bitumenové šindele na  

skelné vložce 
 – Příznivá cena
 – Dlouhodobá barevná stálost

CELKOVÁ ZÁRUKA

15 
LET

plocha pokrytá jedním balíkem 
(max. m2)

počet balíků na paletě

hmotnost / m2

Dokonalá jistota pro  
Vaši střechu...

Kompletní záruka na střechu: na šindele, veškeré příslušenství a další 
služby. IKO kryje veškeré náklady na opravu (materiál, doprava, práce).

Je
di

ný
 na

 trh
u s plnou Platinovou zárukou

Roky

PLATINUM

CELKOVĚ

Náklady

Platinová záruka | 10 let

DiamantShield®

SHIELD šindele

 – Samolepivé šindele
 – Možnost použití na svislých plochách
 –  Vysoká odolnost proti silným větrům a ledovým bariérám
 – Slepení šindelů při chladnějších teplotách

Platinová záruka | 10 let

Monarch®

 – Polymerem modifikované šindele
 – Silnější a více flexibilní při nízkých teplotách
 –  Vyšší odolnost při vysokých teplotách
 – Odolné proti extrémním povětrnostním podmínkám
 – Maximální odolnost díky APP modifikovanému bitumenu
 – Dvojitá odolnosti vůči UV záření díky APP modifikovanému 

asfaltu

PREMIUM šindele

≥ 9,5° (!)
≤ 90°

Cambridge Xpress

LAMINOVANÉ šindele

Cambridge Xtreme 9,5°
Zepředu Zezadu

CELKOVÁ ZÁRUKA

25 
LET

CELKOVÁ ZÁRUKA

30 
LET

Platinová záruka | 10 let

Monarch®-Diamant

Victorian® PLUS

Platinová záruka | 10 let

CELKOVÁ ZÁRUKA

20 
LET

CELKOVÁ ZÁRUKA

25 
LET

 – Extrémní sklon ≥ 9,5° (!) / ≤ 90°
 – Extrémní odolnost proti větru a hnanému dešti
 –  Extrémně krásný: první celoplošně lepící laminovaný 

šindel na světě

 –  Nejefektivnější laminované šindele na světě: větší překryv 
než jakýkoliv jiný šindel

 – Cambidge Xpress Lane široké místo pro snadnou instalaci 
hřebíků

Armourglass® PLUSArmourShield®

Platinová záruka | 10 letPlatinová záruka | 10 let

 

≥ 1500 gr/m

bitumen

PREMIUM QUALIT
Y

 

≥ 1500 gr/m

bitumen

PREMIUM QUALIT
Y

 

≥ 1500 gr/m

bitumen

PREMIUM QUALIT
Y

01 1003

31

07

 2,00  66  11,4
15° - 85°

01

3107 10

 2,00  60  11,0
15° - 85°

 3,00  51  9,2
15° - 85°

15

01 03 07 10

01 1003

20

07

23 27

 3,00  45  7,7
15° - 90°

 3,00  51  9,6
15° - 85°

01

15 50

51

55

03

52

07

31

53

10

49

54

01

03

10 31

 2,46  36  11,2
15° - 90°

01

26

70

20

27

23

28 34

25

 3,00  42  9,2
15° - 90°

01 07 10 31

 2,58  48  12,5
15° - 85°

 3,10  45  11,4
15° - 85°

cambridge

 3,10  45  11,6
9,5° - 90°

43 49

54

50 51

52 53 55

43 49

54

50

52 53 55 01 31

 2,46  42  12,0
15° - 85°

01 10

 2,00  66  10,9
15° - 85°

WWW.IKO.BE
WWW.IKO.CZ
T +420 733 736 046
iko.sindele@iko.com



x 10/

x 10/

01

03

07

10

14

31

49

53

54

55

Armourbase® PRO

 *  =  Odvětrávací plocha   |    **  =  Odvětraná plocha střechy

Armourbase®

ECO PRO  PRO PLUS STICK

Ch
ar

ak
te

ri
st

ik
y

samolepivost - - v přesazích celoplošně

využití krycí plochy

≥ 21° - 85° 90 % 90 % 90 % 90 %

≥ 15° - 20° 50 % 50 % 90 % 90 %

≤ 15° 50 % 50 % 90 % 90 %

pevnost v tahu 
(EN 13859-1) 380 N/50 mm 400 N/50 mm 400 N/50 mm 330 N/50 mm

(d x š) m 50 x 1 30 x 1 30 x 1 20 x 1

ks/paleta 20 40 33 45

mm 0,6 0,5 0,5 0,5

Armourfix®
IKO base Armourvalley®

APP 
modifikovaný 

podkladní 
pás pod 

Armourvalley 
pro celoplošné 
vaření na níz-
kých sklonech 

střech.

APP modifikovaný
pás v barvách

šindelů se používá
na vykrytí úžlabí

nebo na pokrytí částí
střechy, které mají
nízký sklon a které

jsou k šindelové
střeše přilehlé.

12 x 1 7,5 x 1 (d x š) m

24 25 ks/paleta

2,1 4 mm

Shingle Stick® Plastal Stick Plastal Galvanizované kroužkové hřebíky

310 ml 310 ml 5 kg 1 kg 5 kg

x 12/ x 12/ délka ks m2 délka ks m2

Elastomerický 
bitumenový tmel

Bitumenový  
tmel

Bitumenový  
tmel

20 mm
25 mm

± 690 
± 582

± 20 
± 16

20 mm
25 mm
30 mm
35 mm

± 3450 
± 2910 
± 2480 
± 2150

± 98 
± 83
± 70
± 61

Armourvent® Multi

600 x 22,8 cm

Monarch 
Victorian PLUS

Armourglass PLUS
 

Armourvent® Multi 
Plus
600 x 28,5 cm

Cambridge Xtreme 9.5°  
Cambridge Xpress
 Monarch-Diamant

DiamantShield
ArmourShield
Diamant PLUS

Superglass-Biber /Hex
Superglass

+ 120 x   (50 mm)

275 cm²/m *
min. 8,25 – max. 16,5 m²/m **

Armourvent® Ridge 
Plus
122 x 27,9 cm

Cambridge Xtreme 9.5°  
Cambridge Xpress
 Monarch-Diamant

DiamantShield
ArmourShield
Diamant PLUS

Superglass-Biber/Hex
Superglass

258 cm²/m *
min. 7,74 - max. 15,48 m²/m **

322 cm²/ks *
min. 9,66 - max. 19,32 m²/ks **

30 cm²/ks *
min. 0,9 - max. 1,8 m²/ks **

Armourvent® 
Standard

45 x 43 x 11 cm

Hnědá, Černá 

Armourvent® 
Special

 40 x 37 x 7,5 cm

Červená, Černá 

613 cm²/ks *
min. 18,39 – max. 36,77 m²/ks **

852 cm²/ks *
min. 25,55 – max. 51,1 m²/ks **

Turbína Airhawk® 

 = 30,48 cm (12 palců)  = 35,56 cm (14 palců)

Černá, Hnědá 
Hliník nebarvený Hliník nebarvený

Tm
el

y 
&

 H
ře

bí
ky

St
ar

to
va

cí
 řa

da
Ú

žl
ab

í a
 n

íz
ké

 s
kl

on
y 

st
ře

ch

O
dv

ět
rá

va
če

Po
dk

la
dn

í p
ás

y

Startovací řada > StarterStrip balík
pro Cambridge Xpress/Xtreme 9,5°

(21 ks x 1 m)

Startovací řada > Superglass®
pro Cambridge Xpress/Xtreme 9,5°

(21 bm/balík)

Ekologický produkt

Specialista na šindele

Záruka až 30 let

Rychlá pokládka

_  největší rodinná firma vyrábějící 
a exportující střešní výrobky  
(3 generace)

_  dlouhá historie a zkušenosti – založeno 1951

_  bezpečná volba: nulová externí zadluženost a nulový  
dlouhodobý dluh

_  solidní volba: volba budoucnosti! 27 výrobních závodů v 
Americe a Evropě

_  asfalt: nejlepší přírodní hydroizolační materiál

_  na dopravě >

_  extrémní odolnost proti větru > 220 km/h

SINCE 1951

1 paleta 1 střecha

_  pokládka standardní střechy trvá cca. 3 dny

_  výhodné na střechách s nízkým 
sklonem (již od 9,5°, standardně od 15°)

_  nezatěžuje střechu-lehký střešní  
materiál (9-12 kg/m2)

_ celková záruka na střechu 
záruka kryje výrobek i všechny další výdaje

Odvětrávače

Startovací řada

Tmely Hřebíky 
Úžlabí

Podkladní pásy

Produktová  
nabídka 

CZ | 2018


